
Plenery malarskie uczniów ZSP
– dzień czwarty

Plener malarski klas maturalnych OSSP i LP
z Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana
Kamila Norwida w Lublinie.

Termin:  10  -15  września  2018  roku  we  wsi  Susiec   w
województwie lubelskim. To tutaj znajdują się słynne szumy –
małe wodospady widoczne na zdjęciach.

E.K.
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Plenery malarskie uczniów ZSP
– dzień trzeci

Plener malarski klas maturalnych OSSP i LP z
Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila
Norwida w Lublinie.

Termin: 10 -15 września 2018 roku we wsi Susiec.

W  środę  12  września  2018  roku  uczniowie  klas  dyplomowych
malowali od świtu do późnych godzin wieczornych w specjalnie
przygotowanej pracowni. Intensywnej pracy towarzyszyła piękna,
słoneczna pogoda.

E.K.
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Plenery malarskie uczniów ZSP
– dzień drugi

We wtorek 11 września 2018 roku maturzyści
doskonali swój kunszt malarski przenosząc
na płótno uroki przyrodniczych zakątków.
Powstały już pierwsze obrazy i odbył się
pierwszy  przegląd  prac   dokonany  przez
nauczycieli  opiekunów  przebywających  na
plenerze,  specjalistów  z  zakresu

przedmiotów  artystycznych.

E.K.
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Plenery malarskie uczniów ZSP
– dzień pierwszy
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W  poniedziałek  10  września  2018  roku
maturzyści  z  OSSP  i  LP  z  Zespołu  Szkół
Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w
Lublinie  rozpoczęli  plener  malarski  we  wsi
Susiec  położonym  na  pięknym  Roztoczu.  Po
dokonaniu  rekonesansu  miejsca  (11  km)
uczniowie  wykonali  pierwsze  szkice  i
fotografie  wybranych  motywów.

Plener potrwa do 14 września. Opieką nad młodzieżą sprawują
nauczyciele  przedmiotów  artystycznych:  Dorota  Andrzejewska-
Marzec (wychowawczyni klasy 6b), Anna Świerbutowicz-Kawalec i
Zdzisław Kwiatkowski.

E.K.
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Wystawa Marty Węglińskiej
Zapraszamy  na  wystawę  pt.  „Upadek.
Grawitacja” do Zachęty (Zachęta Narodowa
Galeria Sztuki / Zachęta National Gallery
of  Art).  Wystawa  otwarta  28.07  –
23.09.2018  roku.  Marta  Węglińska  jest

wybitną absolwentką Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana
Kamila Norwida w Lublinie, który ukończyła w 2011 roku.
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II  miejsce  dla  Katarzyny
Banasiak

W dniach od 3 do 8 czerwca 2018 roku w
Dłużewie  odbył  się  trzeci  etap  (finał)
XIII  Makroregionalnego  Przeglądu  z
Rysunku, Malarstwa i Rzeźby. Zespół Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie  reprezentowała  Katarzyna

Banasiak, która zdobyła drugie miejsce i tym samym zapewniła
sobie indeks wybranej uczelni artystycznej w Polsce. 

Na  ocenę  w  konkursie  składały  się  2  prace  malarskie  na
kartonie (pejzaże, 100×70 cm), szkice modela, kompozycja na
zadany temat (w tym roku: „Dom – moje miejsce na ziemi”) oraz
autoprezentacja z rozmową.

Organizatorem przeglądu było Centrum Edukacji Artystycznej.

Gratulujemy sukcesu!

Źródło  fot.  :  Zespół  Szkół  Plastycznych  im.  CK  Norwida  w  Lublinie  [W:]
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„Body painting” w przedszkolu
Dnia  29.05.2018  r.  uczennice  kl.  3b  z
dużym  zaangażowaniem  odpowiedziały  na
zaproszenie  przesłane  przez  Dyrektora
Przedszkola nr 49 w Lublinie – panią Agatę
Sawoniuk.  Jedenastoosobowa  grupa  pod

nadzorem  pedagogicznym  naszej  szkoły  partycypowała  w
obchodach Dnia Dziecka w przedszkolu przy ul. Pana Balcera 11.

Uczennice  naszej  szkoły  wykazały  się  duża
pomysłowością  i  umiejętnościami  w  malowaniu
przedszkolakom  twarzy,  realizując  w  większości
indywidualne  pomysły  małych  miłośników  „body
painting”. To wspólnie kreowane zajęcie stwarzało
szanse  by  nawiązywać  ciekawe  rozmowy  i  małe
przyjaźnie. Przy dźwiękach muzyki i w klimacie
zabaw prowadzonych przez duet „Leszka Orzeszka ”
było dużo śmiechu radości, tanecznej aury, w którą dały się
wciągnąć również uczennice naszego gimnazjum. Nasze uczennice
uświetniły i wsparły dużym zaangażowaniem ten mały osiedlowy
festiwal, kreując niezapomnianą atmosferę dzieciom w dniu ich
święta.

Nauczyciel rysunku i malarstwa
Małgorzata Przygrodzka
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Nagroda  specjalna  dla  Elizy
Kołodziej w Jeżowie

W  XXV  Ogólnopolskim  Plenerze  Malarskim  w
Jeżowie  Eliza  Kołodziej  z  klasy  2A  Liceum
Plastycznego  z  Zespołu  Szkół  Zespół  
Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w
Lublinie  zdobyła  nagrodę  specjalną  Dyrektora
Zespołu Szkół Plastycznych w Tarnowie.

Konkurs został zorganizowany w dniach od 10 do 19 maja 2018
roku przez Centrum Edukacji Artystycznej w Warszawie i ZSP w
Tarnowie.

Serdecznie gratulujemy.

E. Kołodziej

Druga od lewej: E.
Kołodziej

E. K.
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XXII  Forum  Witolda
Lutosławskiego ,,Most”

Imprezie  towarzyszy  wystawa  zorganizowana
przez  Zespół  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana
Kamila  Norwida  w  Lublinie.  Ekspozycja
obejmuje  prace  nagrodzone  w  Międzynarodowym
Konkursie Plastycznym „Portret Rodzinny” w ramach
gali jubileuszowej 25-lecia – Muzycznych Spotkań
Rodzin.  Zapraszamy  do  oglądania  pięknych  prac
młodzieży do 27 maja 2018 roku.

Przypominam, że Forum Witolda Lutosławskiego odbędzie się w
dniach 11–25 maja br. w Filharmonii im. Henryka Wieniawskiego
w Lublinie. Szczegółowy program – na stronie Filharmonii.

E. K.
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